
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1227

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Futura e eventual aquisição de Produtos de Panificação (pães, bolos e salgados), para atender as
necessidades das Secretarias e Rede Municipal de Ensino Infantil e Fundamental da Prefeitura
Municipal de Flora Rica, de acordo com as especificações, quantidades, estimativas e condições
constantes deste Termo de Referência, (Anexo I) do presente edital.
Resumo:
Futura e eventual aquisição de Produtos de Panificação (pães, bolos e salgados), para atender as
necessidades das Secretarias e Rede Municipal de Ensino Infantil e Fundamental da Prefeitura
Municipal de Flora Rica, de acordo com as especificações, quantidades, estimativas e condições
constantes deste Termo de Referência, (Anexo I) do presente edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 26/2024 Baixar

23/05/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 25/2024 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1227/pfutura-e-eventual-aquisicao-de-produtos-de-panificacao-paes-bolos-e-salgados-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-e-rede-municipal-de-ensino-infantil-e-fundamental-da-prefeitura-municipal-de-flora-rica-de-acordo-com-as-especificacoes-quantidades-estimativas-e-condicoes-constante/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edec4d1360e85aca2f00af03b61538e9.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f1bfc2594aa7eb7ce300f3809edb589.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 24/2024 Baixar

22/05/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO Baixar

22/05/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/05/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

08/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

08/05/2024 00:00:00 Resumo do Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/844c939c4df1892d7346539a54dedd34.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70c201acdfb7c127de2cba8599c5051d.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf6e55f708700b816c4f1ae6439840f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dc22c67cfaf4a27c21084319626147d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/410193341a41a13f91d927f5dd41903d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9fc329cbf0ed8de2c9fde8c340f5dfa.pdf

